1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

EDITAL - Nº 001/2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, por meio da CKM Serviços Ltda., com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA N° 856/2014,

FAZ SABER a DECISÃO DOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR.

Inscrição
Número

do
protocolo

Status

620370 23 Indeferido

621274 24 Indeferido

622895 25 Indeferido

620808 26 Indeferido

620056 27 Indeferido

623495 28 Indeferido

620013 29 Indeferido

623229 30 Indeferido

1. A fundamentação para as decisões publicadas está disponível para acesso no link

http://www.makiyama.com.br/concursos/francodarocha012014/.

2. Para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Franco da Rocha, 22 de Maio de 2015

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha